
19/10/2022    S202
I. II. III. IV. VI.

Polska-Żary: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2022/S 202-574136

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA ŻARY O STATUSIE MIEJSKIM
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 970770540
Adres pocztowy: pl. Rynek 1-5
Miejscowość: Żary
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 68-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Lemańska
E-mail: anna.lemanska@um.zary.pl
Tel.: +48 684708281
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://bip.zary.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://bip.zary.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Żary o statusie miejskim
Numer referencyjny: WZP.271.1.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej dla 125 punktów poboru energii elektrycznej stanowiących
własność Gminy Żary o statusie miejskim

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żary

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamowienia obejmuje zakup energii elektrycznej dla 125 punktów poboru energii elektrycznej stabowiących
własność Gminy Żary o statusie miejskim. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia oraz warunki jego realizacji określono w
projekcie umowy, stanowiącym rozdział 5 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

mailto:anna.lemanska@um.zary.pl?subject=TED
https://bip.zary.pl
https://bip.zary.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawcy muszą być uprawnieni do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną (sprzedaż
energii elektrycznej) zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 716), tj. posiadają
aktualną koncesję na wykonanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną (sprzedaż energii
elektrycznej) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian zostało zawarte w projekcie umowy
stanowiącym rozdział 5 SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 13/02/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 16/11/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem miniPortalu.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu
miniPortalu, który dostępny jest pod adresem https://miniportal.uzp.gov.pl, ePUAP-u dostępnego po adresem
https://epuap.gov.pl/wps/portal; W postępowaniu Zamawiający dopuszcza również komunikację za pomocą poczty
elektronicznej na adres e-mail: anna.lemanska@um.zary.pl (nie dotyczy składania ofert); Wykonawca składa ofertę za
pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również
na miniPortalu. Adres skrzynki ePUAP Zamawiającego do złożenia oferty: EPUAP: /y337iyg5yw/SkrytkaESP (nazwa skrzynki:
URZĄD MIEJSKI W ŻARACH). Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://bip.zary.pl. Dodatkowe informacje,
dotyczące sposobu komunikacji oraz wymagań formalnych znajdują się w rozdziale 1 SWZ. 2. Postępowanie prowadzone jest
w trybie przetargu nieograniczonego. 3. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
4. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z Ofertą: - odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, chyba że Zamawiający może je uzyskać za
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych a Wykonawca w Formularzu Oferty wskazał dane umożliwiające dostęp
do tych dokumentów w odniesieniu do Wykonawcy, Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o zamówienie; - pełnomocnictwo
lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy chyba, że umocowanie do reprezentacji
wynika z dokumentów, o których mowa w pkt. 16.6. ppkt 1) IDW; - pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający
umocowanie do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. umowa o
współdziałaniu); - oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117
ust. 4 ustawy Pzp; - oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniąd; - Jednolity
Europejski Dokument Zamówienia wymagany postanowieniami pkt. 10.2., 13.3. IDW; - oświadczenie dotyczące przepisów
sankcyjnych związanych z wojną na Ukrainie na Formularzu 3.3. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:anna.lemanska@um.zary.pl?subject=TED
https://bip.zary.pl


Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 7
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 883/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji Destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 6. Zamawiający nie przewiduje
wykluczenia na podstawie w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp. 7. Wykluczenie Wykonawcy następuje na odpowiedni okres wskazany
w art. 111 ustawy Pzp. 8. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków
dowodowych: - o których mowa w §2 ust. 1 pkt 1) a) i b), 2) i 7) a) b) c) i d) rozporządzenia MRP i T z dnia 23.12.2020 r. w
sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od
wykonawcy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych w pkt. 5 powyżej.; - aktualna koncesja na
wykonanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną (sprzedaż energii elektrycznej) wydaną przez
Prezesa Urzędu regulacji Energetyki, w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 9. Jeżeli Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej RP zobowiązany jest do złożenia podmiotowych
środków dowodowych, o których mowa w §4 rozporz., o którym mowa w pkt.8 powyżej. 10.Zamawiający nie przewiduje
możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp. 11. Wykonawca jest zobowiązany do
wniesienia wadium w wys.: 145.000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamowienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruzenia przez Zamawiajacego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej okreslone w
Dziale IX ustawy Pzp.Zamawiający informuje, że Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale IX ustawy
Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2022


